
MD SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

nano 

RESOLUCION No. SC.W.DJDL.G.11. () 0 0 2 6 2 1 

GUILLERMO ESPINOZA DE LOS MONTEROS A. 
DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. 06-G-1J-0006145 del 1 de septiembre del 2006, se declaró la 
disolución y ordenó la liquidación de las siguientes compañías constantes en ésta Resolución con 
domicilio en el cantón Guayaquil; 

76366  DINALS.A. 
80765  DINGESCORP S.A. 
84328  DINOMAR S.A. 
81649 — DINSERVIS S.A. 
St715  DIOVAS.A. 
74064 — DIPORTAL S.A. 
83426  DIPROGAL S.A. 
81681 DIRCOS.A. 
29428 — DISARIANA C. LTDA. 
80740  DISCOMONT S.A. 
69258  DISCOVERYCORP S.A. 
28357 DISEÑO Y OBRAS MARINAS DIMAINNA INGENIERIA NAVAL CIA. LTDA. ANTES: DIEGO Y MARIA INGENIERIA NAVAL 

“DIMAINNA” C. LTDA. 
99023  DISGENECU S.A, 
“84120 DISMARPAY S.A. 
84745  DISTECIN DISTRIBUIDORES TÉCNICOS INDUSTRIALES SOCIEDAD ANÓNIMA 

"69855  DISTESA S.A. 
29349 — DISTRIBUIDORA A.M. BUSTOS E HIJOS S.R.L. SUCURSAL ECUADOR 
27644 — DISTRIBUIDORA CALIOR DE COMERCIO C. LTDA. 
,9776 — DISTRIBUIDORA DE ACCESORIOS Y COMPONENTES S.A. DAYCOSA 
¿77899 DISTRIBUIDORA DE FORMAS CONTINUAS DISFORMAS C. LTDA. 
99398 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS Y VIVERES PRODUVIVERES C. LTDA. 
78241 DISTRIBUIDORA DIVERPOP S.A. 
29315 DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA ALVARADO MINAYA CIA. LTDA. 
84126 DISTRIBUIDORA IMPORTADORA SUDAMERICANA S.A. DISUD 
42433 DISTRIBUIDORA LUCA DISTRILUCA S.A, 
/29488 DISTRIBUIDORA SAN MIGUEL D.S.M. C. LTDA. 
21770 DITELI S.A. 
99498  DITRESCO S.A. 
98500  DIVANY S.A. 

82906  DIVERCENTRO S.A. 
72953  DIVULSA. 
79208  DODICOR S.A. 
82586 DOLAQ DISTRIBUCIONES S.A. 
28631. DOLUNIS.A. 
20761  DOMINGOCORP S.A. 
190040 DOMÍNGUEZ SÁNCHEZ DOSAES S.A. 
83229  DONCUTA S.A. 
84763 DOPIDEC S.A. 
78342  DORIANA S.A. 
28728. DORICES.A. 
98356 DORREGO S.A. 
93839  DOTENSA S.A. 
/78990. DOVEROTI S.A. 
"80505  DRALESS.A. 
"66974  DRAMELS.A. 
82282 DRATES.A. 
98715  DRESCORP S.A. 
84784 DRIMIZA S.A. 
83815 DUBECORP S.A. 

. 84091 DULMIZA S.A. 
/84323  DUNEHOM S.A, 
/57020 DUQUECORP S.A. | 

* 81670. DURABILIDAD EN PREFABRICADOS DE HORMIGÓN S.A. DUPRE 

Jar . 

pS 

QUE las referidas compañías se encuentran disueltas mediante Resoluciones No. 06-G-IJ- 
0006594, No. 06-G-1J-0006595, No. 06-G-I1J-0006596 y No. 06-G-IJ-0006597 del 19 de septiembre del 

/, 2006, ya inscritas en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil; 

> 

1 
í



SUPERINTENDENCIA 
A pr COMPAÑÍAS 

Foja 2 de 2 
Resolución No. SC.IJ.DJDL.G.11. 0 0 0 2 6 2 1 

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante 
Resolución Nos. ÁADM-84023 del 2 de febrero de 1984 y ADM-08533 del 11 de noviembre de 2008; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la Resolución No. 06-G-1J-0006145 del 1 de 

septiembre del 2006, en lo que corresponde a las compañías referidas en el segundo considerando de 
ésta resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resolución al margen de la 
Resolución No. 06-G-1J-0006145 del 1 de septiembre del 2006. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en fa Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

27 ABR 2011 

  

DIRECTOR JURIDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 
he DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑNIAS DE GUAYAQUIL 

CBA/Anita 

2011-04-25


